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Kursanalys (kursutvärdering)
Kurskod	3AH028	Kurstitel	Intervention och utvärdering i strategiskt arbetsmiljöarbete
		Högskolepoäng	7,5

Termin (vt/ht-år)	VT-26E	Tidsperiod	Mars – juni 2026	


Kursansvarig	Emma Cedstrand		Examinator	Emma Cedstrand
Momentansvariga lärare	Emma Cedstrand + Gun Johansson		Övriga medverkande lärare 	Gun Johansson, bitr kursledare
Hanna Augustsson 


Antal registrerade studenter vid treveckorskontrollen	27		Antal godkända vid sista kursdatum	18		Svarsfrekvens kursvärderingsenkät	55,6%
Övriga metoder för studentinflytande (utöver avslutande kursvärdering) 	Kursråd samt kontinuerlig avstämning på handledningstillfällen gällande feedback av olika moment	
Återkoppling av kursvärderingsresultat till studenterna	Alla resultat har publicerats för studenterna på Canvas. 	

Observera att… 
Analysen ska (tillsammans med sammanfattande kvantitativ sammanställning av studenternas kursvärdering) delges utbildningsnämnd vid kursgivande institution samt för programkurser även programansvarig nämnd.

Analysen har delgivits utbildningsnämnd följande datum:  
Analysen har delgivits programansvarig nämnd följande datum: 
1. Beskrivning av eventuellt genomförda förändringar sedan föregående kurstillfälle baserat på tidigare studenters synpunkter
Vi har reviderat flera moment för att uppmuntra en högre grad av aktivitet hos studenterna och främja djupinlärning. En synkron föreläsning har spelats in och kompletterats med instuderingsfrågor som senare diskuterades under ett webbinar där studenterna fick diskutera i smågrupper och därefter redovisa sina svar i helgrupp och vi diskuterade gemensamt. Även de två seminarierna om utvärdering har reviderats med samma syfte. Vi adderade quiz och instuderingsfrågor, som diskuterades i smågrupper, med en avslutande helgruppsdiskussion. 
Vi har även reviderat kurslitteraturen inför den här omgången. 
2. Kortfattad sammanfattning av studenternas värderingar av kursen
(Baserad på studenternas kvantitativa svar på kursvärderingen och centrala synpunkter ur fritextsvar. Kvantitativ sammanställning och ev. grafer bifogas.)
Det var svårt att tolka resultaten från utvärderingen i år, då det endast var 55% som svarade (lägst hittills) och de flesta frågor och svarsalternativ har förändrats. Övergripande ligger medelvärdet på frågorna runt 4.5 – 5 av 6 med ett systematiskt högre medianvärde. Det är med andra ord relativt stor spridning i svaren, med ett fåtal studenter som har svarat avsevärt lägre än genomsnittet.  

Det som står ut som negativt och som vi tar på stort allvar är att en del studenter inte har känt sig bekväma med att uttrycka sina åsikter eller ställa frågor pga andra studenters beteende. Se BOX 1 med fritextsvar från enkäten. 
BOX 1
En del studenter tar mycket plats för egna åsikter i diskussioner. Lärarna kan fundera på hur de ska bemöta det framöver. Det tar mycket tid 
och fokus från seminariet.
Den frivilliga lektionen när vi var ganska få var jag obekväm med pga av en annan student. 
Det fanns studenter som tog mycket plats i kursen, vilket försämrade möjligheter för andra att t.ex. fråga.
Två manliga studenter uppträdde opassande i en gruppuppdelning. De förlöjligande och argumenterade aggressivt om min intervention om 
psykisk ohälsa och klimakteriebesvär i socialtjänsten. 

Vi har det högsta resultatet på frågan. Jag uppmuntrades att ta ansvar för mitt eget lärande, där ett par kommentarer indikerar att studenterna har fått ta för mycket ansvar. 

På frågan Kursen som helhet var bra har vi ett medelvärde på 4.6 och median = 5. 

Om jag ska sammanfatta textsvaren kring vad som kan bli bättre med kursen (spretiga svar) landar det i den här punkten: 
Behov av mer struktur, tydlighet och lärarstöd

Styrkorna som lyfts i textsvaren kan sammanfattas i följande två punkter
Kompetenta och engagerade lärare: Lärarna upplevs som kunniga, stödjande och bra på att förmedla kunskap och vägleda, med värdefull praktisk erfarenhet.
Välfungerande och varierat lärandeupplägg: Kombinationen av olika undervisningsformer (föreläsningar, gruppdiskussioner, stegvisa uppgifter) samt att arbeta kontinuerligt med samma uppgift och i samma grupp bidrog till lärande och utveckling.

3. Kursansvarigs reflektioner kring kursens genomförande och resultat
Kursens styrkor: 
Kursens svagheter: 
3. Övriga synpunkter
Klicka här för att ange text.
4. Kursansvarigs slutsatser och eventuella förslag till förändringar
(Om förändringar föreslås, ange vem som är ansvarig för att genomföra dessa och en tidsplan. )
Utifrån muntliga kommentarer samt utvärderingen behöver vi se över momentet som handlar om processutvärdering. Artikeln som studenterna skulle läsa inför webbinariet var för komplex. 

Utöver det kan vi fundera på att skapa mindre grupper för diskussion. Även handledningstillfällena skulle nog tjäna på att hållas i mindre grupper.  


Bilagor: 



	Postadress
	Besöksadress
	Telefon
	E-Post

	Karolinska Institutet
171 77 Stockholm
	Nobels väg 6
Solna
	08-524 800 00, vx
08-524 839 77, dir
	lena.atterwall@ki.se
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